材料编号 5-5

关于拟将李飞飞等 14 名同志转为中共正式

党员的公示

在听取党员、群众意见的基础上，经支部审查，拟将李

飞飞等 14 名同志转为中共正式党员。根据《发展党员工作

细则》有关规定，现将其有关情况公示如下：

姓 名
性

别
出生年月 职务

接收预备

党员时间

预备期满

时间

备

注

李飞飞 女 2000 年 3 月 学习委员 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

钮晓雪 女 2001 年 4 月 学习委员 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

司卓卓 男 2002 年 6 月 心理委员 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

宋飞龙 男 2001 年 3 月

文艺委员兼

宣传委员
2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

赵敏霞 女 2000 年 3 月

副班长兼团

支书
2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

张积业 男 2001 年 8 月 学习委员 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

韩永涛 男 2001 年 8 月 学生 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

张豪杰 男 2001 年 7 月 副班长 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

王泽才 男 2002 年 7 月 体育委员 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

高  龙 男 2000 年 1 月 副班长 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

李雯婧 女 2002 年 4 月

班长兼

心理委员
2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

马靖宇 男 2001 年 3 月

班长兼

学习委员 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

周旭 男 2002 年 2 月 班长 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

武彩霞 女 2002年 11月 学习委员 2022 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日

材料编号 5-5

本公示自即日起 5个工作日内（6月 21日—6月 28日），

凡对上述同志入党有意见者，请以口头或书面的形式向公示

对象所属党委或支部反映。

上级党委联系电话：0938-8366536

  信息工程学院学生党支部联系电话：0938-8361786

 信息工程学院学生党支部

   2023年 6 月 21 日